PAGE
3

Администрация

городского поселения КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Постановление

от 22 декабря 2017 года                                                                                              № 228

пгт. Кондинское
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Кондинское от 27.04.2016 № 72 «О порядке
определения цены земельных участков,
находящихся в собственности муниципального
образования городское поселение Кондинское и их оплаты»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 27.2 Устава поселения:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 27.04.2016 № 72 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования городское поселение Кондинское и их оплаты» следующие изменения:
1.1.В подпункте 1.6 пункта 1 слова «1 января 2018 года» заменить словами «1 января 2020 года».

1.2.Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.Оплата земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется единовременно не позднее тридцати календарных дней со дня заключения договора купли-продажи земельного участка.».

3.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4.Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
Глава городского
поселения Кондинское                                                                                 С.А. Дерябин